EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições
legais, e, na forma que dispõe o art. 9º, § 4º da Lei Complementar 101 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), e §10, do art. 2º da Instrução Normativa nº 116/2021
do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO que fará realizar
sessão de Audiência Pública referente a LDO (Lei de Diretrizes Orçamentária)
para o exercício de 2023;

Data: 28/07/2022;
Horário: 17h00min.
Local: Teatro Municipal, Rua: Itália, nº287, bairro Nações;

Data: 01/08/2022;
Horário: 17h00min.
Local: CEEP, Rua: Pinhão, esquina com Rio Xingu, nº 1172, bairro Iguaçu;

Data: 02/08/2022;
Horário: 17h00min.
Local: E.M.D. Luiz Gabriel Sampaio, Rua: São Brás, nº 94, bairro Santa
Terezinha;

Data: 03/08/2022;
Horário: 17h00min.
Local: E.M. Maryle Apª Schettert Ferri, Rua: Tangará, nº 708, bairro Gralha
Azul;

Data: 04/08/2022;
Horário: 17h00min.
Local: E.M. Nossa Senhora de Fátima, Rua: Rio Guarani, nº365, bairro
Iguaçu II;

 Fazenda Rio Grande, 27 de julho de 2022.

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA

Prefeito Municipal.

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.07.27 10:22:57
-03'00'

: Publicado no Diário "':: Publicado no Diário : : Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico : : Oficial Eletrônico : : Oficial Eletrônico :
: Nº151/2022 - Data: de 27 : : N°152/2022 - Data: de 28 : : Nº154/2022 - Data: de 01 :
: de julho de 2022. 1 de julho de 2022. : : de agosto de 2022. : ,_________ --------~ '------------------~

PRI Fl-UITUlilil, 0

FAZE-..DA
RIO GRANDE